

SELMAT ApS
Herstedøstergade 18
2620 Albertslund
CVR-nr. 30178300
Business Registration No 30178300

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**
Annual report 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.10.2019

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Laurent Bernard Lombart

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Resultatopgørelse for 2018/19 / <i>Income statement for 2018/19</i>	8
Balance pr. 30.04.2019 / <i>Balance sheet at 30.04.2019</i>	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19 / <i>Statement of changes in equity for 2018/19</i>	11
Noter / <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SELMAT ApS
Herstedøstergade 18
2620 Albertslund

CVR-nr.: 30178300
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Laurent Bernard Lombart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

SELMAT ApS
Herstedøstergade 18
2620 Albertslund

Business Registration No: 30178300
Registered in: Albertslund
Financial year: 01.05.2018 - 30.04.2019

Executive Board

Laurent Bernard Lombart

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 274 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Balancen viser samlede aktiver på 3.821 t.kr. og en egenkapital på 3.630 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The main activities of the Company are investment and trading.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 274 thousand which is considered unsatisfactory.

The balance sheet shows total assets of DKK 3,821 thousand and equity of DKK 3,630 thousand.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018/19

Income statement for 2018/19

	Note	2018/19	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		170.801	918
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(65.975)	(62)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		104.826	856
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(129.482)	(511)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(24.656)	345
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	49.375	49
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment losses on financial assets</i>		(286.496)	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(2.596)	(6)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(264.373)	388
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	(9.602)	(87)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(273.975)	301
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		0	53
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(273.975)	248
		(273.975)	301

Balance pr. 30.04.2019

Balance sheet at 30.04.2019

	Note	2018/19	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		734.337	1.021
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		3.035.532	2.986
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	3.769.869	4.007
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.769.869	4.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	87
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.000	9
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.000	96
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		45.877	75
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		50.877	171
Aktiver <i>Assets</i>		3.820.746	4.178

Balance pr. 30.04.2019

Balance sheet at 30.04.2019

	Note	2018/19	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		3.505.093	3.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		0	53
Egenkapital <i>Equity</i>		3.630.093	3.957
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		9.602	90
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		9.602	90
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		64.046	0
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		96.410	34
Anden gæld <i>Other payables</i>		20.595	97
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		181.051	131
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		190.653	221
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		3.820.746	4.178

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

Statement of changes in equity for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	3.779.068	52.900	3.956.968
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(273.975)	0	(273.975)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	125.000	3.505.093	0	3.630.093

Noter

Notes

	2018/19 DKK	2017/18 DKK '000
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	127.820	508
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	1.662	3
	129.482	511
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	1
	2018/19 DKK	2017/18 DKK '000
2. Andre finansielle indtægter		
2. Other financial income		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder <i>Financial income from associates</i>	43.563	46
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	5.812	3
	49.375	49
	2018/19 DKK	2017/18 DKK '000
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	2.596	6
	2.596	6
	2018/19 DKK	2017/18 DKK '000
4. Skat af årets resultat		
4. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	9.602	87
	9.602	87

Noter

Notes

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehaver hos associerede virksomheder
	<i>Investments in associates</i>	<i>Receivables from associates</i>
	DKK	DKK
5. Finansielle anlægsaktiver		
<i>5. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo	1.020.833	2.986.157
<i>Cost beginning of year</i>		
Valutakursreguleringer	0	5.812
<i>Exchange rate adjustments</i>		
Tilgange	0	43.563
<i>Additions</i>		
Kostpris ultimo	1.020.833	3.035.532
<i>Cost end of year</i>		
Årets nedskrivninger	(286.496)	0
<i>Impairment losses for the year</i>		
Nedskrivninger ultimo	(286.496)	0
<i>Impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	734.337	3.035.532
<i>Carrying amount end of year</i>		

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
	<i>Registered in</i>	<i>Corporate form</i>	<i>Equity interest</i>
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter::			
<i>Investments in associates comprise::</i>			
SARL BLC Immobilier	Frankrig/France	SARL	50
SARL LBC Investissement	Frankrig/France	SARL	28

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		DKK	DKK
6. Virksomhedskapital			
<i>6. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
<i>Ordinary shares</i>			
	125		125.000
